

**HRT ApS**  
Langgyden 12 A  
5580 Nørre Aaby  
CVR-nr. 35030182

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Hovgaard Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HRT ApS  
Langgyden 12 A  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 35030182  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Henrik Hovgaard Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i drift af vognmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 109 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.785.734</b>	<b>918.233</b>
Personaleomkostninger	1	(1.150.390)	(484.638)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(392.538)</u>	<u>(114.663)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>242.806</b>	<b>318.932</b>
Andre finansielle indtægter		2.200	1.800
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(101.602)</u>	<u>(24.771)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.404</b>	<b>295.961</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(34.802)</u>	<u>(67.769)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>108.602</u></b>	<b><u>228.192</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.702.463	740.709
Indretning af lejede lokaler		862	2.154
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.703.325</u></b>	<b><u>742.863</u></b>
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.708.325</u></b>	<b><u>747.863</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.169	167.016
Andre tilgodehavender		56.323	56.013
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	25.950	22.478
Periodeafgrænsningsposter		15.187	14.682
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>439.629</u></b>	<b><u>260.189</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>562.816</u></b>	<b><u>642.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.002.445</u></b>	<b><u>903.166</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.710.770</u></b>	<b><u>1.651.029</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		503.095	394.493
<b>Egenkapital</b>		<b>653.095</b>	<b>544.493</b>
Udskudt skat		64.806	32.686
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>64.806</b>	<b>32.686</b>
Finansielle leasingforpligtelser		949.828	410.318
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>949.828</b>	<b>410.318</b>
Finansielle leasingforpligtelser		432.181	197.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.974	322.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.650	33.650
Skyldig selskabsskat		2.682	32.134
Anden gæld		374.554	78.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.043.041</b>	<b>663.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.992.869</b>	<b>1.073.850</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.710.770</b>	<b>1.651.029</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	394.493	544.493
Årets resultat	0	108.602	108.602
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>503.095</b>	<b>653.095</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.006.260	384.952
Pensioner	99.824	65.220
Andre omkostninger til social sikring	28.873	22.731
Andre personaleomkostninger	15.433	11.735
	<b>1.150.390</b>	<b>484.638</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	392.538	131.382
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(16.719)
	<b>392.538</b>	<b>114.663</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	98.652	24.771
Øvrige finansielle omkostninger	1.950	0
	<b>101.602</b>	<b>24.771</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.682	32.134
Ændring af udskudt skat	32.120	35.686
Effekt af ændrede skattesatser	0	(51)
	<b>34.802</b>	<b>67.769</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	950.450	6.460
Tilgange	<u>1.353.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.303.450</u></b>	<b><u>6.460</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(209.741)	(4.306)
Årets afskrivninger	<u>(391.246)</u>	<u>(1.292)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(600.987)</u></b>	<b><u>(5.598)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.702.463</u></b>	<b><u>862</u></b>
Ikke-ejede aktiver	<b><u>1.659.403</u></b>	<b><u>-</u></b>

### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er blevet forrentet i overensstemmelse med bestemmelserne i selskabslovens §210 og §215. Der er anvendt en rente på 10 med tillæg af Nationalbankens udlånsrente. Udlånet udgør 25.950 kr. pr. 31. december 2017, hvoraf tilskrevne renter udgør 2.200 kr.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Steen Hansen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 24. januar 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
